faixas de áreas públicas que compõem o projeto de ampliação do Sistema de Esgoto 
Sanitário no Município de Goiânia.. 

2   A iniciativa institui duas faixas de servidão na Gleba, objeto da matrícula 
nº 32.230, da 3ª Circunscrição de Goiânia, correspondente à faixa destinada ao 
Interceptor Caiçara, com área total de 958,13m² (novecentos e cinquenta e oito vírgula 
treze metros quadrados). 

3  Pelo trâmite processual, a Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e 
Habitação anexou os Croquis e Memoriais Descritivos das áreas em questão e, ao final, 
declamou pela concordância com a proposição, visto que a obra a ser realizada trará

[...]

4º, da Lei nº 10.585, de 5 de janeiro de 2021 (Lei Orçamentária Anual - LOA), 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia (Lei nº 
10.585, de 5 de janeiro de 2021), em favor da Secretaria Municipal dos Esportes, 1 (um) 
crédito adicional de natureza suplementar, no valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), 
destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste Decreto. 

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto 
decorre da anulação da dotação orçamentária indicada no Anexo II. 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.